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För att ditt företag ska få en så bra 

fakturahanteringsprocess som möjligt är det viktigt 

att din INVOICES-lösning körs med maximal 

effektivitet och optimal konfiguration. Nya 

förutsättningar kan innebära förändringar i ert 

arbetssätt och det kan också dyka upp nya behov 

och önskemål kring hanteringen av fakturorna som 

inte fanns då den nuvarande lösningen infördes.

ReadSoft hjälper dig att se över din process och ditt 

INVOICES-system för att säkerställa att lösningen 

används på bästa sätt. Papper hanteras på många 

olika sätt och vanligtvis finns stora vinster vid 

sortering och arkivering av fakturor beroende på 

vilken metod som används. För vissa är e-fakturor 

ett lönsamt alternativ och en utvärdering av olika 

format och tillvägagångssätt för att öka andelen 

e-fakturor kan vara av intresse. Teknisk miljö skiljer 

sig också från lösning till lösning och vi kan med 

vår breda erfarenhet tipsa om fördelar vid val av 

hårdvara, servrar och kommunikationslösningar. Vi 

analyserar er nuvarande situation och diskuterar 

era behov för att identifiera och genomföra 

förbättringar i arbetssätt och teknisk lösning. Målet 

är att säkerställa att ni får ut maximal effekt av er 

INVOICES-lösning.

Så här går det till:

Vi bokar upp en dag som passar.•	

Aktuell dag kommer en av våra erfarna •	

konsulter till er och genomför en workshop 

tillsammans med er. I workshopen diskuterar 

vi er nuvarande process, era förutsättningar 

och behov. Vi tittar också på hur systemet är 

konfigurerat och hur ni arbetar med det.

Efter genomförd workshop sammanställer •	

vi ett dokument med våra observationer 

och slutsatser från workshopen, vilka 

åtgärder vi har utfört under dagen samt våra 

rekommendationer gällande arbetssättet och 

teknisk lösning.

Kostnaden för er är 20 000:- + moms + eventuella 

resekostnader.

Utnyttja din 
INVOICES-lösning 
maximalt
- en process och systemöversyn säkerställer att 

din INVOICES-lösning är optimal


